COMUNE DI SAN PIETRO VERNOTICO

(Provincia di Brindisi)
[=] P.zza G. Falcone, 66 5 0831/654741 Fax 0831/653763 C.F. 80001910746 P.IVA 01213110743

ARFEA 4

Prot. 17847
San Pietro Vernotico, 03/09/2015

Spett le ARCA NORD SALENTO

Via Casimiro, 27
— 72100 BRINDIST

Bauy .C.A
Frot. n ?@60‘?3 __________ Ep.c. al Sig. PIETANZA Francesco
Bate . § 4 Via Olanda sc. B, int. 9
SE? Zﬁiﬁ'--- 72027 SAN PIETRO VERNOTICO

OGGETTO Istanza di assegnazione alloggio di e.r.p. LR. n. 10 del 7/4/2014 ¢ s.m.i. Sig. PIETANZA
Francesco.

Per gli adempimenti di Vs competenza, in allegato alla presente si trasmette determinazione n.
400 del 03/09/2015 con la quale il Responsabile Area 4, a seguito di istruttoria svolta da Codesto
istituto, ha dichiarato il nulla osta di questo ufficio all’assegnazione dell’alloggio al Sig. Pietanza
Francesco.

Cordiali satuti.




Lﬁ‘g o

ORIGINALE

Comune di San Pietro Vernotico

(Provineia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 400

Data di registrazione 03/09/2015

OGGETTO: |Assegnazione alloggio di E.R.P. occupato senza titolo ai sensi della L. R.
Puglia n, 10 del 7/4/2014 e s.m.i. al Sig. Pietanza Francesco.

IL RESPONSABILE DELL' AREA 4

Premesso che con deliberazione di Giunta n. 73 del 02/04/2008 si assegnd al Sig. Carrieri
Angelo, nato a San Pietro Vernotico il 15/08/1970 l'alloggio di E.R.P: sito in Via Olanda (gia
Contrada Cicorella), Sc. B lotto 9 reso libero a seguito di rinuncia da parte di precedente
assegnatario;

Che con nota n. 3509 del 04/05/2015 I'Agenzia Regionale per la Casa e I'Abitare, a seguito
di intercorsa corrispondenza con questo Ente e della istanza di regolarizzazione del rapporto
abitativo in sanatoria avanzata dal Sig. Pietanza Francesco, intimava l'avvio del procedimento di
decadenza dell'assegnazione dell'alloggio nei riguardi del Sig. Carrieri Angelo;

Preso atto, a seguito di invio al Carrieri di comunicazione di decadenza dell'alloggio da parte
del Comune prot. n, 10792, della nota inoltrata dal Sig. Carrieri Angelo di non opposizione alla
decadenza dell'assegnazione dell'alloggio, peraltro confortata dalle risultanze dell'ufficio anagrafe
del Comune dalle quali si evince che il Carrieri risiede e storicamente ha risieduto in Via G. Melli,
int.4;

Preso atto, pertanto che non vi sono ostacoli alla definizione del procedimento di decadenza
avviato da questo Comune;

DETERMINA
1) DI PRENDERE ATTO, pertanto, di quanto in premessa con particolare riguardo all'iter
procedimentale relativo al procedimento di assegnazione dell'alloggio di E.R.P. e relativa

dichiarazione di decadenza dell'assegnazione al Sig. Carrieri, rinunciante;
2) DI PRENDERE ATTO della richiesta di sanatoria avanzata dal Sig. Pietanza Francesco

Determina n, 400 /AREA 4 def 03/09/2015 - pag. 1di3




&aﬂ\‘ 2

ORIGINALE

dell'assegnazione, ai sensi dell'art. 20 della Legge Regione Puglia n. 10 del 07/04/2015,
dell'alloggio di e.r.p. Sito in San Pietro Vernotico alla Via Olanda n. 9 piano 2 scala B
interno 9;

3) CONFERMARE la decadenza del Sig. Carrieri Angelo dall'assegnazione dell'alloggio
ricorrendo le condizioni riportate dalla richiamata L.R, 10/2014;

4) DICHIARARE che nulla osta all'assegnazione dell'alloggio pilt volte indicato al Sig.
Pietanza Francesco;

5) TRASMETTERE la presente determinazione all'Arpa Nord Salento Via Casimiro, 27
Brindisi per gli adempimenti che riterrd opportuno adottare per Ia conclusione del
procedimento.

Li 03/09/2015
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Arch. Cosimo DELLE DONNE

Determina n. 400 /AREA 4 del 03/09/2015 - pag. 2di 3




L o

ORIGINALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n, 971

II sottoscritto Segretario Generale, su conforme attestazione del Messo Comunale, certifica che
copia della presente determinazione & stata pubblicata all'albo pretorio il giorno 03/09/2015 e vi
rimarra per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addi 03/09/2015

IL MESSO COMUNALE Segretario Generale
Augusto PENNETTA Dott. Fabio Ferrari

Determina n. 400 /AREA 4 del 03/09/2015 - pag. 3di3




@ COMUNE DI SAN PIETRO ézzoﬁo /, W

PROVINCIA DI BRINDISI - Goph e < S m Con

Nl U - 1

C.AP. 72027 S /; R

L
Moa noey Suanto
Vi Qoo JE

Mod 04204 {Ex We210}
EPCSOVEPDIUE- B 4] =

A___A

14138004366-8

%@_8 W;mw;:vﬁrw







